

**แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

**โครงการ** ก่อสร้างระบบระบายน้ำ วางท่อระบายน้ำหน้าวัดน้ำล้อมพร้อมถมดิน

**ปริมาณ** ตอนที่1 วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก. 0.60 เมตร จำนวน 30.00 เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กและฝาปิด ขนาด 1.00 x 1.00 ม. จำนวน 3 บ่อ

ตอนที่2 วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก. 0.80 เมตร จำนวน 64.00 เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กและฝาปิด ขนาด 1.20 x 1.20 ม. จำนวน 7 บ่อ

**สถานที่ก่อสร้าง** บ้านห้วยหวาย หมู่ที่ 2 ตำบลดงมะตะ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

**หน่วยงาน** เทศบาลตำบลดงมะตะ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

**คำนวณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่** 297 / 2562

**ตามแบบ** เทศบาลตำบลดงมะตะ รหัสดงมะตะ รบ.1/2562

**ประมาณการวันที่** 2 สิงหาคม 2562

**ระยะเวลาดำเนินการ** 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคา
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด dia 0.60 ม.	เมตร	30.00	1,093.08	32,792.38	1.3822	45,325.63	45,325.63
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด dia 0.80 ม.	เมตร	64.00	1,670.45	106,908.52	1.3822	147,768.95	147,768.95
3	งานบ่อพักท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	บ่อ	3.00	2,788.74	8,366.21	1.3822	11,563.78	11,563.78
4	งานฝาปิดท่อบ่อพัก คสล. ขนาด 0.45 x 0.90 ม.	ฝา	6.00	257.53	1,545.19	1.3822	2,135.76	2,135.76
5	งานบ่อพักท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 1.20 x 1.20 ม.	บ่อ	7.00	3,926.73	27,487.11	1.3822	37,992.68	37,992.68
6	งานฝาปิดท่อบ่อพัก คสล. ขนาด 0.55 x 1.10 ม.	ฝา	14.00	359.60	5,034.41	1.3822	6,958.56	6,958.56
7	งานทรายถมหลังท่อหนา 0.10 ม.	ลบม.	10.00	256.57	2,565.70	1.3822	3,546.31	3,546.31
8	งานดินถมหลังท่อ	ลบม.	5.00	74.40	372.00	1.3822	514.18	514.18
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	-	2,500.00	2,500.00

**TOTAL**

**258,305.86**

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ =
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ฝนตกชุก 1) =
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด  $\varphi = 1 + (3 / (1 \times 4 + 2 \times 5))$  =
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด  $\varphi$  (Factor FN)  $4 \times 6$  =
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด  $\varphi$  (Factor FN)  $5 \times 6$  =

148,067.11

-

-

1.3822

-

-

**258,305.86**

-

**250,000.00**

สรุป  
ตัวอักษร

คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้าง

สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....

นายจักรกฤษณ์ เรือนโนวา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอนุรุทธิ์ จันทิมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายนิคม กั้นทะวงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง